
Bur n. 86 del 17/10/2008

(Codice interno: 209720)

COMUNE DI LORENZAGO DI CADORE (BELLUNO)
Decreto del Responsabile del Procedimento n. 4094 del 30 settembre 2008

Declassificazione di porzioni di aree pubbliche ubicate nel capoluogo.

                                                                    Il Responsabile del procedimento

Visto l'art. 2 del Nuovo codice della strada, approvato con D.Lgs. 285/92 e successive modificazioni in merito alla disciplina
per la classificazione e declassificazione delle strade;
Visti gli artt. 2, 3 e 4 del "Regolamento di esecuzione di attuazione del Nuovo codice della strada", approvato con D.P.R. n.
495/92 e successive modificazioni, in merito alla procedura da adottare per la classificazione e declassificazione delle strade;
Vista la L.R. n. 11/01 riguardante il "Conferimento di funzioni e compiti amministrativi alle autonomie locali in attuazione del
D.Lgs. n. 112/98", con la quale sono trasferite a Provincia e Comuni le funzioni relative alla classificazione e declassificazione
amministrativa della rete viaria di rispettiva competenza;
Vista la D.G.R. n. 2042 del 03/08/2001 che approva le direttive riportate nel documento individuato come "Allegato A"
concernente le funzioni delegate alle province ed ai comuni di cui all'art. 94 della L.R. n. 11/01, parte integrante della
deliberazione stessa;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 30/07/2008, esecutiva a norma di legge, nella quale è  stata deliberata la
sdemanializzazione e declassificazione delle seguenti porzioni di aree pubbliche ai sensi del citato art. 2 del D.Lgs. 285/92 e
successive modificazioni:

UBICAZIONE AREA ADIACENZE MAPPALE N.C.E.U. FOGLIO PORZIONE DA DECLASSIFICARE
Piazza Calvi 21 6 14,00
Piazza Calvi 61 6 44,00
Via Cesarol    65-68 6 14,00
Via Cesarol 68-936 6 66,00
Via Centa 18 6 17,00
Via Centa 392 6 8,00
Via Centa 11 6 62,00
Via Centa 16 6 7,00
Via Centa 18 6 7,00
Via Centa 2 6 64,00
Via Costola 30 6 17,00
Via Costola 41 6 5,00
Via Mons.De Donà 164 6 14,00
Via Val 180 6 61,00
Via A. De Lorenzo 228 8 15,00
Via Roma 214 8 13,00
Via Roma 201 8 7,00
Via Roma 205 8 32,00
Via Villapiccola 218 8 13,00
Via Villapiccola             221 8 50,00
Via Marconi 185 6 16,00
Piazza Calvi                  48 6 16,00
Via Costa                      85 6 7,00
Via Costa                       88 6 19,00
Via Cesarol 112 6 19,00
Via Costola                    34 6 23,00
Via Marconi                  185 6 7,00
Via Cesarol                     65 6 28,00
Via Costola                    32 6 38,00
Preso atto che le porzioni di aree pubbliche di che trattasi come individuati nei relativi atti tecnici ed amministrativi non hanno
le caratteristiche e l'interesse di pubblica viabilità e pertanto non corrispondono più agli scopi funzionali richiesti dalla



normativa in vigore;
Ritenuto di procedere all'emissione del previsto Decreto Comunale di declassificazione, ai sensi del citato art. 2 del D.Lgs. n.
285/92 e in base a quanto previsto dall'art. 94 della L.R. n. 11/01;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

1. i relitti stradali elencati nelle premesse declassati ad aree non più soggette al pubblico transito;

2. ai sensi dell'art. 3, sesto comma, del D.P.R. n. 495/92 e successive modificazioni, il presente Decreto avrà  effetto dall'inizio
del secondo mese successivo a quello della sua pubblicazione nel B.U.R. del Veneto.

Il Responsabile del Procedimento geom. Walter Alberti


	a0dkfb45bf233qagpzdia4yt.html

